宁夏水务集团盐池、宁东、中卫等水务公司生产用车采购项目三次

成交公告

宁夏水务集团盐池、宁东、中卫等水务公司生产用车采购项目三次

于 2025 年 12 月 16 日在宁夏水务集团有限公司国采云电子招标投标公

共服务分平台进行了评审。在预成交结果公示期满无异议后，确定排名

第一的供应商为成交供应商，现将成交结果公告如下：

1标段：轻型普通货车（皮卡）

成交供应商：宁夏宁北长兴汽车销售服务有限公司

成交价：¥679800.00 元（大写：陆拾柒万玖仟捌佰元整）

2标段：普通燃油货车

成交供应商：银川五宝实业发展有限公司

成交价：¥292500.00 元（大写：贰拾玖万贰仟伍佰元整）

采购人：宁夏水务集团有限公司

联系人：朱思远

电 话：18995111530

采购代理机构：宁夏水利水电工程咨询有限公司

联系人：顾少辉

电 话：0951-3026586

2025 年 12 月 26 日